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2" G.ta Circuito Propaganda VE
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

25 Torpedo

Marghera, Domenica 18/02/2024 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta
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ZAMUNER FURIO

GARBIN DE STEFANI ETTORE
FRANCHELLUCCI LOGAN NORMAN
CONVENTO GIACOMO

SAVIN DAVIDE MIHAI

ZONTA LEONE

PIVA RICCARDO

MOMENTE' MATTEO

SIRCU THEODORO
DONADELLI GABRIELE

DEL NINNO ANTONIO

BIASIN GABRIEL

GORGATO DANIEL
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CREANGA ALEX
NEGRO JACOPO
LONGO ELIA
MORESSA MANUEL
BIASISSI GIACOMO
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Batteria

Societa

ACQUA18 SSD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.

ACQUA18 SSD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"

NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.

NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD

Foglion. 1
21/02/2024

Cat.: Esordienti (P) M

Tempo Pti

00:26.8
00:27.0
00:27.5
00:28.5
00:29.2
00:33.6
00:36.2
00:41.5
00:44.6
00:46.4
00:59.1
ASS
ASS

00:31.3
00:33.2
00:34.7
00:41.8
01:11.3

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

