2[^] G.ta Circuito Propaganda VE

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

25 Torpedo Batteria Cat.: Esordienti (P) M

Marghera, Domenica 18/02/2024 15:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Società	Tempo Pti
201	7 - M	I			
1°	1	1	ZAMUNER FURIO	ACQUA18 SSD	00:26.8
2°	3	1	GARBIN DE STEFANI ETTORE	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	00:27.0
3°	4	1	FRANCHELLUCCI LOGAN NORMAN	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	00:27.5
4°	5	1	CONVENTO GIACOMO	ACQUA18 SSD	00:28.5
5°	2	1	SAVIN DAVIDE MIHAI	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	00:29.2
6°	5	3	ZONTA LEONE	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	00:33.6
7°	1	3	PIVA RICCARDO	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:36.2
8°	3	3	MOMENTE' MATTEO	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:41.5
9°	4	3	SIRCU THEODORO	NUOTO VENEZIA SSD	00:44.6
10°	2	3	DONADELLI GABRIELE	NUOTO VENEZIA SSD	00:46.4
11°	6	3	DEL NINNO ANTONIO	NUOTO VENEZIA SSD	00:59.1
-	4	2	BIASIN GABRIEL	NUOTO VENEZIA SSD	ASS
-	6	1	GORGATO DANIEL	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	ASS
2018	8 - M	l			
1°	3	2	CREANGA ALEX	NUOTO VENEZIA SSD	00:31.3
2°	5	2	NEGRO JACOPO	NUOTO VENEZIA SSD	00:33.2
3°	6	2	LONGO ELIA	NUOTO VENEZIA SSD	00:34.7
4°	1	2	MORESSA MANUEL	NUOTO VENEZIA SSD	00:41.8
5°	2	2	BIASISSI GIACOMO	NUOTO VENEZIA SSD	01:11.3